

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 11. 2023

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Petr Koleta, hejtman
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále též „objednatel“

a

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Miloš Andrys – jednatel společnosti
IČO: 422 28 573
DIČ: CZ42228573
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C, vložka 749
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 11. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: **Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce** (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti s odpočtem neprovedených prací.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona dle změnového listu č. 17, tj. neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná. Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

vícepráce: 0 Kč bez DPH

méněpráce: 120 021,57 Kč bez DPH

2. Celková smluvní cena se tedy poníží o 120 021,57 Kč bez DPH

II.

Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

celková cena bez DPH 15 247 628,86 Kč

(slovy: patnáct milionů dvě stě čtyřicet sedm tisíc šest set dvacet osm korun českých osmdesát šest haléřů).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 14. 4. 2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam

Příloha č. 2 - Změnový list č. 17

Příloha č. 3 - Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové



Petr Koleta

hejtman

Za zhotovitele:

V Hradci Králové



Miloš Andrys,

jednatel

Oblastní nemocnice Jičín - NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - stavebních práce

SOD	14 560 969,68 Kč				
dod.č. 1	213 546,96 Kč		4	229 133,62 Kč	
dod.č.2	160 033,45 Kč	686 659,18 Kč	5	0,00 Kč	
dod.č.3	122 325,67 Kč		6	457 525,56 Kč	686 659,18 Kč
dod.č.4	310 774,67 Kč		7	- Kč	
dod. č.5	-				
Celkem	15 247 628,86 Kč	bez DPH			

označení ZL	Popis	vícepráce	méně práce	celkem	dodatek č.	odstavec	cena celkem	dopad do termínu - týden
					1		213 546,96 Kč	06/24
					2		160 033,45 Kč	09/24
					3		122 325,67 Kč	11/24
					4		310 774,67 Kč	02/25
					5		- 120 021,57 Kč	04/25
017	Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná - méněpráce	0	- 120 021,57 Kč	- 120 021,57 Kč	5	6	- 120 021,57 Kč	-

6	0	- 120 021,57 Kč	-120021,57
---	---	-----------------	------------

ZMĚNOVÝ LIST

Odpočty neprovedených prací a dodávek

017

Stavba:	Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce		
Objekt:	SO 01 NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU		
Předkládá:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové	Datum:	8.4.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	10 listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

Dle projektové dokumentace.

1.2 Popis nového řešení:

Odpočet neprovedených prací

2 Zdůvodnění změny:

Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná. Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	☐	ANO	☒	NE
---	--------------------------	-----	-------------------------------------	----

4 Dopad do smluvních termínů:	☐	ANO	☒	NE
-------------------------------	--------------------------	-----	-------------------------------------	----

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	–	120 021,57 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	0,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		- 120 021,57 Kč	bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.	ERV s.r.o. - Martin Hynek		Ing. Ondřej Fabián	ON Jičín a. s.	Královéhradecký kraj

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2024 - 31.12.2024

Kód:		240203							
Stavba:		NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU							
Místo:		Jičín				Datum: 04.04.2025			
Objednatel:		KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ				IČ:			
						DIČ:			
Zhotovitel:		ELEKTRO MOSEV spol.s r.o.,Vážní 1171,500 03, HK				IČ:			
						DIČ:			
Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
	S	240203	NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU				14 560 969,68		120 021,57
	O	SO01	Zdroj kyslíku				13 571 512,51		108 021,57
	O	D 1.1.	Architektonicko-stavební řešení				2 799 728,66		104 960,49
	O	1	Bourací a demoliční p...				268 858,32		20 644,47
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				266 499,27		20 644,47
	D	8	Trubní a kabelová vedení				37 360,00		12 500,00
0	K	800015R01	Odkojení objektu od inženýrských sítí	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	0,500	12 500,00
0	K	890311811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,500	8 240,00	12 360,00	0,000	0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 076,20		0,00
115	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	61,94	3 097,00	0,000	0,00
0	K	966073121	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	2,224	254,60	566,23	0,000	0,00
0	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	108,582	335,35	36 412,97	0,000	0,00
	D	997	Přesun sutě				189 063,07		8 144,47
0	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	51,840	959,50	49 740,48	2,552	2 448,64
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	51,840	1 805,00	93 571,20	2,552	4 606,36
136	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	51,840	131,10	6 796,22	2,552	334,57
137	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	1 036,800	29,07	30 139,78	11,040	320,93
138	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	51,840	170,05	8 815,39	2,552	433,97
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 359,05		0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 359,05		0,00
0	K	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání	m	3,510	48,55	170,41	0,000	0,00
0	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	77,832	28,12	2 188,64	0,000	0,00
	O	2	Architektonicko-stave...				2 530 870,34		84 316,02
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 515 171,90		5 018,86
	D	1	Zemní práce				158 193,95		0,00
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	85,03	10 203,60	0,000	0,00
0	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	66,033	611,80	40 398,99	0,000	0,00
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	66,033	310,65	20 513,15	0,000	0,00
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	660,330	23,37	15 431,91	0,000	0,00
0	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	66,033	290,70	19 195,79	0,000	0,00
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	66,033	19,76	1 304,81	0,000	0,00
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,350	148,20	6 869,07	0,000	0,00
0	M	58344197R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	t	83,430	481,00	40 129,83	0,000	0,00
0	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	75,644	54,82	4 146,80	0,000	0,00
	D	2	Zakládání				146 924,41		0,00
23	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	4,693	1 700,50	7 980,45	0,000	0,00
21	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,040	3 971,00	27 955,84	0,000	0,00
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,308	537,70	2 316,41	0,000	0,00
23	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,308	132,05	568,87	0,000	0,00
24	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,445	38 190,00	16 994,55	0,000	0,00
26	K	27436182R	Výztuž základových pasů ze ztraceného bednění betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,467	60 895,00	28 437,97	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
0	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	26,708	2 346,50	62 670,32	0,000	0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							408 972,60	0,00	
0	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm	m2	4,790	1 624,50	7 781,36	0,000	0,00
0	K	311236151	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných přes P15 do P20 tl 300 mm	m2	131,562	2 878,50	378 701,22	0,000	0,00
37	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	8,000	676,40	5 411,20	0,000	0,00
39	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	3,000	1 064,00	3 192,00	0,000	0,00
0	K	317168058	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm	kus	8,000	1 624,50	12 996,00	0,000	0,00
45	K	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 90 mm	m	10,500	84,84	890,82	0,000	0,00
D 4 Vodorovné konstrukce							175 419,92	0,00	
0	K	411168365	Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 5 do 6 m OVN 62,5 cm	m2	46,934	2 508,00	117 710,47	0,000	0,00
0	K	417238233	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	28,720	246,05	7 066,56	0,000	0,00
0	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,154	4 522,00	9 740,39	0,000	0,00
59	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,431	51 490,00	22 192,19	0,000	0,00
0	K	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	28,710	651,70	18 710,31	0,000	0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							354 186,58	0,00	
0	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	36,280	114,00	4 135,92	0,000	0,00
0	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	36,280	457,90	16 612,61	0,000	0,00
0	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	123,046	97,85	12 040,05	0,000	0,00
0	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	123,046	404,70	49 796,72	0,000	0,00
76	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	78,773	86,36	6 802,84	0,000	0,00
0	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	80,423	50,16	4 034,02	0,000	0,00
0	K	62221512R	Bourání a oprava (doplnění) kontaktního zateplení pl do 0,5 m2	kus	2,000	1 377,50	2 755,00	0,000	0,00
0	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	78,773	840,75	66 228,40	0,000	0,00
0	M	63142004R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 80mm _specifikace dle PD a TZ	m2	86,650	486,00	42 111,90	0,000	0,00
0	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	6,600	290,70	1 918,62	0,000	0,00
0	M	63141410R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 40mm _specifikace dle PD a TZ	m2	1,650	301,00	496,65	0,000	0,00
79	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	78,773	63,94	5 036,75	0,000	0,00
0	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	78,773	366,70	28 886,06	0,000	0,00
0	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství	m2	80,423	42,75	3 438,08	0,000	0,00
0	K	622531032	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	80,423	609,90	49 049,99	0,000	0,00
40	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	9,166	39,33	360,50	0,000	0,00
0	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,623	4 740,50	26 655,83	0,000	0,00
44	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,623	92,63	520,86	0,000	0,00
82	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,688	38 190,00	26 274,72	0,000	0,00
0	K	633121111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz	m2	36,280	193,80	7 031,06	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							56 855,01	5 018,86	
99	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	51,627	67,26	3 472,43	0,000	0,00
0	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	105,527	57,38	6 055,14	0,000	0,00
0	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 165,810	1,81	5 730,12	0,000	0,00
0	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	105,527	34,96	3 689,22	0,000	0,00
94	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	105,527	22,14	2 336,37	105,527	2 336,37
95	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 165,810	0,35	1 108,03	3 165,810	1 108,03
96	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	105,527	14,92	1 574,46	105,527	1 574,46
115	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,280	61,94	2 247,18	0,000	0,00
0	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	46,933	118,75	5 573,29	0,000	0,00
0	K	953331121	Vložky do spár z těžkých asfaltových pásů natavených	m2	8,616	271,70	2 340,97	0,000	0,00
0	K	953943211	Osazování hasičích přístroje	kus	1,000	193,80	193,80	0,000	0,00
0	M	44932114R	přístroj hasičí ruční _práškový s min. hasební schopností 21A a 6kg	kus	1,000	1 995,00	1 995,00	0,000	0,00
0	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním	kus	5,000	127,30	636,50	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
0	M	73534510R	tabulka bezpečnostní / informační plastová s tiskem _specifikace dle PD PBR a TZ	kus	5,000	118,75	593,75	0,000	0,00
62	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	7,500	2 574,50	19 308,75	0,000	0,00
D 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					128 100,00	0,00	
0	K	950015R01	Úprava stávající (související/dotčené) střechy : příprava podkladu + úprava spádování (klíny z EPS) + nová povlaková střešní krytina	m2	20,000	2 992,50	59 850,00	0,000	0,00
0	K	950015R02	Úprava stávající prvků a konstrukcí _ viz stávající střešní kce	kpl.	1,000	68 250,00	68 250,00	0,000	0,00
D 998		Přesun hmot					86 519,43	0,00	
57	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	245,480	352,45	86 519,43	0,000	0,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					695 720,72	68 272,15	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					37 703,22	0,00	
0	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	17,618	214,70	3 782,58	0,000	0,00
0	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	13,050	118,75	1 549,69	0,000	0,00
0	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	46,934	16,07	754,23	0,000	0,00
108	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	87 255,00	1 308,83	0,000	0,00
0	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	21,533	31,40	676,14	0,000	0,00
108	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	87 255,00	610,79	0,000	0,00
0	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	46,934	137,55	6 455,77	0,000	0,00
71	M	62853004R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	54,702	224,70	12 291,54	0,000	0,00
0	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	21,533	173,25	3 730,59	0,000	0,00
73	M	62853004R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	26,292	224,70	5 907,81	0,000	0,00
0	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,500	1 270,50	635,25	0,000	0,00
D 712		Povlakové krytiny					100 170,62	0,00	
120	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	49,283	15,75	776,21	0,000	0,00
108	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,016	87 255,00	1 396,08	0,000	0,00
549	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	58,287	62,58	3 647,60	0,000	0,00
123	M	62853001R	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou a spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	67,933	303,45	20 614,27	0,000	0,00
124	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	49,283	143,85	7 089,36	0,000	0,00
0	M	62856011R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	57,439	226,80	13 027,17	0,000	0,00
124	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	49,283	143,85	7 089,36	0,000	0,00
0	M	62855007R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	57,439	244,65	14 052,45	0,000	0,00
83	K	71236360R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm , budova v do 18 m	m2	49,283	449,40	22 147,78	0,000	0,00
84	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	9,004	17,43	156,94	0,000	0,00
108	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	87 255,00	261,77	0,000	0,00
526	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	9,004	189,00	1 701,76	0,000	0,00
0	M	62856011R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	10,805	226,80	2 450,57	0,000	0,00
526	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	9,004	189,00	1 701,76	0,000	0,00
0	M	62855007R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu _specifikace dle PD a TZ	m2	10,805	244,65	2 643,44	0,000	0,00
0	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,161	1 218,00	1 414,10	0,000	0,00
D 713		Izolace tepelné					222 532,25	0,00	
164	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	36,280	51,50	1 868,42	0,000	0,00
0	M	28376650R	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl 40mm _specifikace dle PD a TZ	m2	39,908	203,00	8 101,32	0,000	0,00
176	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,575	231,00	4 521,83	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
0	M	28376421R	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl 80mm _specifikace dle PD a TZ	m2	21,533	314,00	6 761,36	0,000	0,00
176	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,226	231,00	3 979,21	0,000	0,00
0	M	28376417R	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl 50mm _specifikace dle PD a TZ	m2	18,949	196,00	3 714,00	0,000	0,00
0	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	68,415	317,00	21 687,56	0,000	0,00
0	M	63152260R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 50mm _specifikace dle PD a TZ	m2	75,257	301,00	22 652,36	0,000	0,00
0	K	713131146	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	9,004	235,00	2 115,94	0,000	0,00
0	M	63141186R	deska tepelně izolační kamenná (minerál) stěn tl 80mm _specifikace dle PD a TZ	m2	9,904	194,00	1 921,38	0,000	0,00
0	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	49,283	118,65	5 847,43	0,000	0,00
0	M	63140403R	deska tepelně izolační z kamenné vlny tl 100mm _specifikace dle PD a TZ	m2	54,211	649,95	35 234,44	0,000	0,00
0	K	713141336	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	49,283	185,85	9 159,25	0,000	0,00
0	M	28376104R	klín izolační minerální spádový _specifikace dle PD a TZ	m3	8,625	9 712,50	83 770,31	0,000	0,00
0	K	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	9,580	197,40	1 891,09	0,000	0,00
0	M	28376103R	klín izolační z kamenné/minerální vaty spádový _specifikace dle PD a TZ	m3	0,345	9 712,50	3 350,81	0,000	0,00
0	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	41,722	75,43	3 147,09	0,000	0,00
62	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,367	1 186,50	2 808,45	0,000	0,00
D 714 Akustická a protiotřesová opatření							56 462,32		0,00
0	K	7141123R1	Dodávka a montáž akustických obkladů stropů z desek tl. 100 mm	m2	36,280	350,70	12 723,40	0,000	0,00
0	K	7141123R2	Dodávka a montáž akustických obkladů stěn z desek tl. 100 mm	m2	123,046	350,70	43 152,23	0,000	0,00
0	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	%	558,756	1,05	586,69	0,000	0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							9 093,00		0,00
0	K	72123321R	Střešní vtok pro pochůzná střešy svislý odtok DN 150	kus	2,000	4 546,50	9 093,00	0,000	0,00
D 762 Konstrukce tesařské							3 514,41		0,00
200	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	3,449	991,20	3 418,65	0,000	0,00
0	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,048	1 995,00	95,76	0,000	0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							181 269,84		68 272,15
0	K	76316465R	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m - Opláštění ZTI	m2	7,869	2 215,50	17 433,77	0,000	0,00
0	K	76316466R	SDK obklad kci a stropů - Opláštění VZT	m2	58,959	2 504,25	147 648,08	27,096	67 855,16
119	K	76316467R	SDK obklad s PO trubního vedení vč. finálních povrchů - Opláštění rozvodu kyslíku 1.PP	m2	4,000	3 412,50	13 650,00	0,000	0,00
120	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 787,319	1,42	2 537,99	293,660	417,00
D 764 Konstrukce klempířské							37 701,95		0,00
0	K	764432R01	K-01 - D+M _ systém odvodnění střešy - podokapový žlab š 125 mm	m	6,670	897,75	5 987,99	0,000	0,00
0	K	764432R02	K-02 - D+M _ systém odvodnění střešy - podokapový žlab š 150 mm	m	2,530	897,75	2 271,31	0,000	0,00
0	K	764432R03	K-03 - D+M _ systém odvodnění střešy - kruhový svod DN 120	m	4,300	1 004,85	4 320,86	0,000	0,00
0	K	764432R04	K-04 - D+M _ závětrná lišta rš 250 mm	m	5,150	686,70	3 536,51	0,000	0,00
0	K	764432R05	K-05 - D+M _ krycí lišta rš 170 mm	m	14,900	653,10	9 731,19	0,000	0,00
0	K	764432R06	K-06 - D+M _ oplechování atiky rš 490 mm	m	9,600	1 176,00	11 289,60	0,000	0,00
0	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	371,375	1,52	564,49	0,000	0,00
D 767 Konstrukce zámečnické							26 604,38		0,00
0	K	767431R01	DV-01 - D+M _ ocelové dveře 1600/2500 mm	ks	1,000	26 250,00	26 250,00	0,000	0,00
82	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	262,500	1,35	354,38	0,000	0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							20 668,73		0,00
471	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	39,928	154,35	6 162,89	0,000	0,00
0	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	39,928	363,30	14 505,84	0,000	0,00
D M M							41 737,50		11 025,00
D 99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků							41 737,50		11 025,00
0	K	991015R01	OV 01 _ D+M _ dvířka do kce podhledu 600/600 mm	kus	4,000	5 512,50	22 050,00	2,000	11 025,00
0	K	991015R02	OV 02 _ D+M _ dvířka do kce podhledu 400/400 mm	kus	2,000	5 118,75	10 237,50	0,000	0,00
0	K	991015R03	OV 03 _ D+M _ dřevěný hranol pro kotvení klemp. prvků 150/150 mm	m3	0,150	12 600,00	1 890,00	0,000	0,00
0	K	991015R04	OV 04 _ D+M _ dřevěný hranol pro kotvení klemp. prvků 150/150-225 mm	m3	0,200	33 600,00	6 720,00	0,000	0,00
0	K	991015R05	OV 05 _ D+M _ dřevěný prvek pro kotvení klemp. prvků 250/150/50 mm	m3	0,025	33 600,00	840,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Zůstatek po do fakturaci		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
D N00		Nepojmenované, ostatní práce a dodávky					278 240,22		0,00
0	K	N00_015R02	Příplatek k hydroizolačnímu souvrství spodní stavby _ za provedení veškerých detailů , zpětných spojů a (D+M) systémových prostupů/průchodek	m2	68,467	1 491,00	102 084,30	0,000	0,00
0	K	N00_015R04	Příplatek k povlakovým krytinám střech _ za provedení veškerých detailů a (D+M) systémových prostupů/průchodek	m2	58,287	1 491,00	86 905,92	0,000	0,00
0	K	N00_015R07	Dodávka a montáž kompletního systémového řešení _ prostupy základovými konstrukcemi	soubor	1,000	89 250,00	89 250,00	0,000	0,00
O D 1.4.		Technika prostředí staveb					3 999 715,85		3 061,08
O D.1.4.1		Zdravotně techn...					160 359,19		3 061,08
D HSV		Práce a dodávky HSV					160 359,19		3 061,08
D 1		Zemní práce					67 675,92		3 061,08
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	45,000	85,03	3 826,35	36,000	3 061,08
0	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	28,200	840,75	23 709,15	0,000	0,00
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	56,400	132,05	7 447,62	0,000	0,00
83	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	56,400	78,76	4 442,06	0,000	0,00
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu do 8 m	m3	28,200	127,30	3 589,86	0,000	0,00
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,250	43,89	1 547,12	0,000	0,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,575	267,90	2 833,04	0,000	0,00
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	105,750	19,95	2 109,71	0,000	0,00
0	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	10,575	290,70	3 074,15	0,000	0,00
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,575	19,76	208,96	0,000	0,00
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,625	148,20	2 612,03	0,000	0,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,225	570,00	4 688,25	0,000	0,00
13	M	58331200R	štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový	t	16,450	297,00	4 885,65	0,000	0,00
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	23,500	49,78	1 169,83	0,000	0,00
0	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	17,625	86,93	1 532,14	0,000	0,00
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					1 118,60		0,00
25	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	23,500	47,60	1 118,60	0,000	0,00
D 4		Vodorovné konstrukce					3 839,90		0,00
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,350	1 634,00	3 839,90	0,000	0,00
D 8		Trubní vedení					61 626,90		0,00
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	38,000	26,25	997,50	0,000	0,00
0	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	9,500	36,75	349,13	0,000	0,00
20	K	8713131R1	Dodávka a montáž svislého kanalizačního potrubí z PVC-HT DN 125 mm	m	24,000	766,50	18 396,00	0,000	0,00
21	K	8713131R2	Dodávka a montáž vodorovného kanalizačního potrubí z PVC-KG SN 4, DN 125 mm	m	14,000	464,10	6 497,40	0,000	0,00
22	K	8713131R3	Dodávka a montáž vodorovného kanalizačního potrubí z PVC-KG SN 4, DN 160 mm	m	5,500	656,25	3 609,38	0,000	0,00
23	K	8713131R4	Dodávka a montáž vodorovného kanalizačního potrubí z PVC-KG SN 4, DN 200 mm	m	4,000	939,75	3 759,00	0,000	0,00
24	K	894403R01	Betonová šachta DN 1000 _ (rozebrání , přemístění o cca 2 m , zpětné osazení , připojení trubních kanalizačních tras)	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	0,000	0,00
0	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	25,850	17,64	455,99	0,000	0,00
26	K	899951R24	D+M _ úprava a přepojení stávajících napojení do kanalizační betonové šachty	kpl.	1,000	8 662,50	8 662,50	0,000	0,00
D 998		Přesun hmot					26 097,87		0,00
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,943	1 090,00	26 097,87	0,000	0,00
O D.1.4.2		Vzduchotechnika					319 761,75		0,00
D VZT 1		Kyslíková stanice - odvětrání tepelných zisků					31 179,75		0,00
1	K	VZT1.1	Ventilátor do kruhového potrubí radiální kovový (referenční výrobek RM 315NK, Elektrodesign)	ks	1,000	8 190,00	8 190,00	0,000	0,00
2	K	VZT1.1.10	Tlumič hluku do kruhového potrubí D315 (referenční výrobek MAA 315/900, Elektrodesign)	ks	3,000	3 270,75	9 812,25	0,000	0,00
3	K	VZT1.1.20	Klapka regulační a uzavírací ovládaná servopohonem 500x400mm, sprážená s chodem ventilátoru, servopohon v dodávce M+R	ks	1,000	1 470,00	1 470,00	0,000	0,00
4	K	VZT1.1.50	Krycí mřížka D315	ks	1,000	472,50	472,50	0,000	0,00
5	K	VZT1.1.51	Protidešťová žaluzie včetně protírámu 500x400mm (referenční výrobek PDZM 70, Mandík)	ks	1,000	1 417,50	1 417,50	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
6	K	VZT1.1.100	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech, trouby rovné, vč. 50% tvarovek	m2	2,000	892,50	1 785,00	0,000	0,00
7	K	VZT1.1.200	Potrubí Spiro materiál pozinkovaný plech, trouby rovné vč. 50% tvarovek průměru 315mm	bm	1,000	682,50	682,50	0,000	0,00
8	K	VZT1.1.400	Izolace protihluková s opečováním (od fasády po tlumiče hluku, včetně tlumičů hluku)	m2	5,000	1 470,00	7 350,00	0,000	0,00
D VZT 2 Kyslíková stanice - přívod vzduchu							149 940,00		0,00
9	K	VZT2.1.10	Tlumič hluku buňkový v potrubí 1500x500mm, délka 1m, buňky 250x500*1000 (referenční výrobek Greif)	ks	2,000	14 595,00	29 190,00	0,000	0,00
10	K	VZT2.1.20	Klapka regulační a uzavírací ovládaná servopohonem 2000x630mm, servopohon v dodávce M+R	ks	2,000	8 610,00	17 220,00	0,000	0,00
11	K	VZT2.1.30	Klapka požární s ručním a teplotním spouštěním, 1500x500mm	ks	2,000	9 450,00	18 900,00	0,000	0,00
12	K	VZT2.1.50	Krycí mřížka 1500x500mm	ks	2,000	2 047,50	4 095,00	0,000	0,00
13	K	VZT2.1.51	Protidešťová žaluzie včetně protirámu 2000x630mm (referenční výrobek PDZM 70, Mandík)	ks	2,000	8 400,00	16 800,00	0,000	0,00
14	K	VZT2.1.100	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech, trouby rovné, vč. 50% tvarovek	m2	22,000	892,50	19 635,00	0,000	0,00
15	K	VZT2.1.400	Izolace protihluková s opečováním (od fasády po tlumiče hluku, včetně tlumičů hluku)	m2	30,000	1 470,00	44 100,00	0,000	0,00
D VZT 3 Kyslíková stanice - výfuk od kompresorů							89 922,00		0,00
16	K	VZT3.1.10	Tlumič hluku buňkový v potrubí 1000x500mm, délka 1m, buňky 250x500*1000 (referenční výrobek Greif)	ks	2,000	9 450,00	18 900,00	0,000	0,00
17	K	VZT3.1.20	Klapka regulační a uzavírací ovládaná servopohonem 500x500mm, servopohon v dodávce M+R	ks	4,000	2 310,00	9 240,00	0,000	0,00
18	K	VZT3.1.50	Krycí mřížka 500x500mm	ks	2,000	966,00	1 932,00	0,000	0,00
19	K	VZT3.1.51	Protidešťová žaluzie včetně protirámu 900x800mm (referenční výrobek PDZM 70, Mandík)	ks	1,000	2 310,00	2 310,00	0,000	0,00
20	K	VZT3.1.100	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech, trouby rovné, vč. 50% tvarovek	m2	20,000	892,50	17 850,00	0,000	0,00
21	K	VZT3.1.400	Izolace protihluková s opečováním (od fasády po tlumiče hluku, včetně tlumičů hluku)	m2	27,000	1 470,00	39 690,00	0,000	0,00
D w.01 Společné (množství určí dodavatel)							28 560,00		0,00
22	K	x.1	Montážní, závěsný a pomocný materiál	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	0,000	0,00
23	K	x.2	Doprava	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	0,000	0,00
24	K	x.3	Požární těsnění prostupů	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	0,000	0,00
25	K	x.4	Štítky a polepy zařízení dle ČSN	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	0,000	0,00
D w.02 Protokoly, měření							20 160,00		0,00
26	K	x11	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000	0,00
27	K	x12	Komplexní vyzkoušení, vyregulování a oživení zařízení	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000	0,00
28	K	x13	Vypracování protokolu	kpl	1,000	630,00	630,00	0,000	0,00
29	K	x14	Měření hlučnosti	kpl	1,000	9 450,00	9 450,00	0,000	0,00
30	K	x15	Vypracování protokolu	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	0,000	0,00
31	K	x16	Zkouška těsnosti potrubí	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	0,000	0,00
32	K	x17	Vypracování protokolu	kpl	1,000	210,00	210,00	0,000	0,00
33	K	x18	Zpracování dodavatelské a montážní dokumentace	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000	0,00
34	K	x19	Zpracování dokumentace pro zkoušky zařízení	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000	0,00
35	K	x20	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000	0,00
O D.1.4.5 Silnoproudá ele...							379 029,21		0,00
D D1 Osvětlení							18 112,50		0,00
1	K	001	Svítilno typ A1 - LED, průmyslové, 230V, 32W, 4000K, 4370 lm, L90/50000h, IP65 (dle výpočtu osvětlení - příloha PD č.02; v případě záměny nutno doložit nový výpočet osvětlení)	ks	5,000	2 506,77	12 533,85	0,000	0,00
2	K	002	Svítilno typ N1 - nouzové, LED, symetrická charakteristika, na povrch, 230V/9,3W, 385 lm, s vlastní baterií 1 hod, IP65	ks	1,000	4 833,62	4 833,62	0,000	0,00
3	K	003	Svítilno typ NP1 - nouzový piktogram, na stěnu, LED, dohled min. 15 m, 230V/5W, s vlastní baterií 1 hod, IP65	ks	1,000	745,03	745,03	0,000	0,00
D D2 Přístroje							5 769,23		0,00
4	K	004	Spínač jednopólový, polozapuštěný, 250V/10A, min. IP55, řazení kontaktů 1	ks	1,000	253,16	253,16	0,000	0,00
5	K	005	Zásuvka jednoduchá, na povrch, 250V/16A, min.IP55, 2P+PE	ks	1,000	291,27	291,27	0,000	0,00
6	K	006	Elektrický přímotopný konvektor, 230V, 1,5kW, s vlastním termostatem, maximální rozměr ŠxVxH: 600x500x100 mm	ks	2,000	2 612,40	5 224,80	0,000	0,00
D D3 Instalační materiál							22 616,23		0,00
7	K	007	kabelový žlab drátěný, galvanicky zinkovaný, šířka 50 mm, výška bočnice 60 mm, dodaný včetně spojek a ukotvení, průměr drátů 4mm	m	25,000	224,91	5 622,75	0,000	0,00
8	K	008	kabelový žlab drátěný, galvanicky zinkovaný, šířka 150 mm, výška bočnice 60 mm, dodaný včetně spojek a ukotvení, průměr drátů 4mm	m	15,000	248,26	3 723,90	0,000	0,00
9	K	009	kabelový rošt, galvanicky zinkovaný, šířka 300mm, výška bočnice 60 mm, dodaný včetně spojek a ukotvení, tloušťka plechu 1,5mm	m	22,000	321,72	7 077,84	0,000	0,00
10	K	010	krabice rozbočovací, na povrch, 100x100x60mm, IP65, rozbočení do 5x4mm2	ks	5,000	163,59	817,95	0,000	0,00
11	K	011	elektroinstalační trubka tuhá, PVC, DN20, střední mechanická odolnost; dodaná včetně příchytok	m	20,000	58,80	1 176,00	0,000	0,00
12	K	012	elektroinstalační trubka ohebná, PVC, DN20, střední mechanická odolnost; dodaná včetně příchytok	m	10,000	35,84	358,40	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
13	K	013	lišta potenciálového vyrovnání - 1801 VDE	ks	1,000	359,63	359,63	0,000	0,00
14	K	014	svorka zemní pro vyrovnání potenciálu	ks	20,000	104,37	2 087,40	0,000	0,00
15	K	015	kabelová chránička korundovaná DN125	m	12,000	116,03	1 392,36	0,000	0,00
D D4 Kabely a vodiče							122 917,13		0,00
16	K	016	kabel CYKY 2x1,5(O)	m	6,000	29,40	176,40	0,000	0,00
17	K	017	kabel CYKY 3x1,5 (J)	m	67,000	32,63	2 186,21	0,000	0,00
18	K	018	kabel CYKY 3x2,5 (J)	m	65,000	41,48	2 696,20	0,000	0,00
19	K	019	kabel CYKY 5x2,5(J)	m	20,000	63,37	1 267,40	0,000	0,00
20	K	020	kabel CYKY 5x6(J)	m	6,000	88,20	529,20	0,000	0,00
21	K	021	kabel H07RN-F 4x25(G)	m	22,000	515,76	11 346,72	0,000	0,00
22	K	022	kabel CYKY 4x70(J)	m	30,000	962,64	28 879,20	0,000	0,00
23	K	023	kabel AYKY 4x240(J)	m	125,000	583,54	72 942,50	0,000	0,00
24	K	024	vodič CY6 (z/žl)	m	50,000	38,22	1 911,00	0,000	0,00
25	K	025	vodič CY25 (z/žl)	m	10,000	98,23	982,30	0,000	0,00
D D5 Rozvaděče							164 850,00		0,00
26	K	026	rozvaděč R.O2 (přístrojová náplň, dle výkresové dokumentace) - skříňový 1 pole - 800x2000x400mm, podstavec 100mm, Ik"<10kA, In=250A	ks	1,000	164 850,00	164 850,00	0,000	0,00
D D6 Uzemnění a hromosvod							5 166,52		0,00
27	K	027	hromosvod - drát AlMgSi 8 mm	ks	30,000	102,28	3 068,40	0,000	0,00
28	K	028	hromosvod - svorka křížová SK - drát x drát	ks	4,000	72,16	288,64	0,000	0,00
29	K	029	hromosvod - svorka SS	ks	8,000	47,36	378,88	0,000	0,00
30	K	030	hromosvod - podpěra vedení na plochu střechu	ks	20,000	71,53	1 430,60	0,000	0,00
D D7 Ostatní							39 597,60		0,00
31	K	032	drobný montážní materiál	kpl	1,000	21 453,60	21 453,60	0,000	0,00
32	K	033	revize	hod	32,000	567,00	18 144,00	0,000	0,00
O D.1.4.6 Slaboproudá ele...							372 470,10		0,00
D URS Kamerový systém CCTV							15 418,12		0,00
15	K	742230003	Montáž venkovní kamery	ks	1,000	1 302,00	1 302,00	0,000	0,00
0	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	ks	1,000	1 302,00	1 302,00	0,000	0,00
0	K	Pol1	Dome kamera	ks	2,000	5 825,68	11 651,36	0,000	0,00
28	K	742230103	Nastavení záběru kamery dle přání uživatele	ks	2,000	300,30	600,60	0,000	0,00
0	K	Pol2	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	142,16	142,16	0,000	0,00
0	K	Pol3	Stavební přípomoci	ks	1,000	420,00	420,00	0,000	0,00
D D1 Strukturovaná kabeláž							317 444,97		0,00
8	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu do 19" rozvaděče	ks	1,000	65,94	65,94	0,000	0,00
0	K	Pol6	19" vyvazovací panel 1U - jednostranný, plastová oka 40 x 80mm	ks	1,000	212,94	212,94	0,000	0,00
0	K	742330032	Montáž patch panelu 12 portů neosazeného	ks	1,000	66,89	66,89	0,000	0,00
0	K	Pol7	Patch panel 24xRJ45, neosazený, celokovový, černý	ks	1,000	423,78	423,78	0,000	0,00
0	K	Pol8	Montáž keystone modulu	ks	6,000	86,95	521,70	0,000	0,00
0	K	Pol9	Keystone modul RJ45, CAT.6A, STP, černý	ks	6,000	130,02	780,12	0,000	0,00
0	K	Pol10	Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6A, STP, délka 3m	ks	4,000	171,76	687,04	0,000	0,00
0	K	Pol11	Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6A, STP, délka 1m	ks	6,000	104,34	626,04	0,000	0,00
0	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	ks	2,000	60,20	120,40	0,000	0,00
0	K	Pol12	Montáž keystone modulu CAT.6A	ks	4,000	86,95	347,80	0,000	0,00
0	K	Pol9	Keystone modul RJ45, CAT.6A, STP, černý	ks	4,000	130,02	520,08	0,000	0,00
0	K	Pol13	Zásuvka 2xRJ45 - rámeček, krytka, maska pro 2 moduly RJ45	ks	2,000	187,81	375,62	0,000	0,00
0	K	Pol14	Montáž krabice pro montáž na povrch	ks	2,000	33,44	66,88	0,000	0,00
0	K	Pol15	Krabice pro montáž zásuvky na povrch	ks	2,000	40,93	81,86	0,000	0,00
0	K	Pol16	Montáž konektoru RJ45	ks	2,000	86,95	173,90	0,000	0,00
0	K	Pol17	Konektor RJ45, CAT.6A, STP	ks	2,000	40,13	80,26	0,000	0,00
0	K	Pol18	Montáž switche do rozvaděče	ks	1,000	735,00	735,00	0,000	0,00
0	K	Pol19	Nastavení switchů a parametrů sítě	ks	1,000	1 470,00	1 470,00	0,000	0,00
0	K	Pol20	Switch HPE FlexNetwork 5140 24G POE+2SFP+2XGT (JL823A)	ks	1,000	180 702,90	180 702,90	0,000	0,00
0	K	Pol21	Montáž SFP+ modulu	ks	2,000	67,20	134,40	0,000	0,00
0	K	Pol22	Originální SFP+ transceiver 10Gbps, SM, 10km, LC, 2 vláknový typ přenosu	ks	2,000	19 102,36	38 204,72	0,000	0,00
0	K	Pol23	Patch kabel optický LC/LC, duplex, délka 3m	ks	2,000	240,79	481,58	0,000	0,00
0	K	Pol24	Montáž UPS	ks	1,000	735,00	735,00	0,000	0,00
0	K	Pol25	APC Smart-UPS 1500VA LCD RM 2U 230 V + (AP9631) síťová karta (SMT1500RMIZUNC)	ks	1,000	50 565,06	50 565,06	0,000	0,00
0	K	Pol26	Montážní práce ve stávajícím 19" rozvaděči - úprava rozmístění stáv. patch panelů, poličky, switche	ks	1,000	2 940,00	2 940,00	0,000	0,00
61	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	350,000	14,71	5 148,50	0,000	0,00
0	K	Pol27	S/FTP 4x2x0,5 CAT.6A, kabel komunikační	m	350,000	20,07	7 024,50	0,000	0,00
75	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	9,000	86,95	782,55	0,000	0,00
0	K	Pol28	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. příchytkek a tvarovek	m	3,000	28,28	84,84	0,000	0,00
0	K	Pol29	Elektroinstalační tuhá trubka 32mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. příchytkek a tvarovek	m	6,000	43,98	263,88	0,000	0,00
0	K	Pol30	Montáž drátěného kabelového žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu	m	48,000	220,72	10 594,56	0,000	0,00
0	K	Pol31	Drátěný kabelový žlab 50/50, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod.	m	48,000	183,60	8 812,80	0,000	0,00
0	K	Pol32	Aplikace požární těsnícího materiálu	ks	3,000	401,31	1 203,93	0,000	0,00
0	K	Pol33	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetřítelný, 325ml	ks	3,000	280,92	842,76	0,000	0,00
87	K	742330051	Popis portu zásuvky	ks	6,000	14,71	88,26	0,000	0,00
88	K	742330052	Popis portu patchpanelu	ks	1,000	113,70	113,70	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
89	K	742330101	Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)	ks	6,000	133,77	802,62	0,000	0,00
0	K	Pol2	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	142,16	142,16	0,000	0,00
0	K	Pol3	Stavební přípomoci	ks	1,000	420,00	420,00	0,000	0,00
D D2 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS							39 607,01		0,00
8	K	742220141	Montáž klávesnice	ks	1,000	336,00	336,00	0,000	0,00
0	K	Pol34	Textová LCD klávesnice s dvěma řádky, nový plochý design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem, 1 klávesová zóna, 1PGM na desce, modré podsvícení, max. proudový odběr 120 mA	ks	1,000	4 762,11	4 762,11	0,000	0,00
48	K	742220031	Montáž expandéru	ks	1,000	1 471,47	1 471,47	0,000	0,00
0	K	Pol35	expander s 8 zónami připojitelný na sběrnici, 1x PGM výstup	ks	1,000	2 336,10	2 336,10	0,000	0,00
0	K	742220051	Montáž skříňky pro expander	ks	1,000	86,95	86,95	0,000	0,00
0	K	Pol36	Instalační skříňka pro expandér, bílý plast, rozměry 170x155x22mm	ks	1,000	353,96	353,96	0,000	0,00
52	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje	ks	1,000	1 003,28	1 003,28	0,000	0,00
0	K	Pol37	Spinaný zdroj	ks	1,000	5 535,62	5 535,62	0,000	0,00
16	K	742220161	Montáž akumulátoru	ks	1,000	167,21	167,21	0,000	0,00
0	K	Pol38	Akumulátor 12VDC/17Ah	ks	1,000	1 098,71	1 098,71	0,000	0,00
56	K	742220053	Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt	ks	1,000	220,72	220,72	0,000	0,00
0	K	Pol39	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	ks	1,000	156,80	156,80	0,000	0,00
0	K	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	ks	2,000	167,21	334,42	0,000	0,00
0	K	Pol40	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm, přívodní kabel 3m, stupeň zabezpečení 2 dle ČSN EN 50131-1	ks	2,000	141,26	282,52	0,000	0,00
60	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo strop	ks	1,000	334,43	334,43	0,000	0,00
0	K	Pol41	Duální PIR + MW stropní detektor, dosah průměr 9,3m, napájecí napětí 9-15VDC, montážní výška 2,4-3m, homologace do kategorie 2 dle ČSN EN 50131-2	ks	1,000	381,15	381,15	0,000	0,00
62	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	275,000	14,71	4 045,25	0,000	0,00
0	K	Pol42	SYKFY 2x2x0,5 - kabel sdělovací	m	65,000	9,80	637,00	0,000	0,00
0	K	Pol43	SYKFY 3x2x0,5 - kabel sdělovací	m	70,000	12,93	905,10	0,000	0,00
0	K	Pol44	F/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační	m	70,000	11,24	786,80	0,000	0,00
0	K	Pol45	CYSY 2x1,5 - kabel napájecí	m	70,000	32,11	2 247,70	0,000	0,00
67	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	12,000	86,95	1 043,40	0,000	0,00
0	K	Pol28	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. příchytke a tvarovek	m	9,000	28,28	254,52	0,000	0,00
0	K	Pol29	Elektroinstalační tuhá trubka 32mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. příchytke a tvarovek	m	3,000	43,98	131,94	0,000	0,00
0	K	Pol32	Aplikace požární těsnícího materiálu	ks	3,000	401,31	1 203,93	0,000	0,00
0	K	Pol33	Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	3,000	280,92	842,76	0,000	0,00
0	K	Pol46	Programování ústředny PZTS	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	0,000	0,00
73	K	742220511	Výchozí revize a vypracování revizní zprávy	ks	1,000	2 205,00	2 205,00	0,000	0,00
0	K	Pol2	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	142,16	142,16	0,000	0,00
0	K	Pol3	Stavební přípomoci	ks	1,000	420,00	420,00	0,000	0,00
O D.1.4.7 MaR							601 043,10		0,00
D D1 Přístroje							70 875,00		0,00
1	K	001	Čidlo teploty prostoru strojovny 0..10V, -20 - +60 °C	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	0,000	0,00
2	K	002	Čidlo teploty do VZT potrubí 0..10V, -20 - +60 °C	ks	2,000	3 675,00	7 350,00	0,000	0,00
3	K	003	Pohon pro VZT klapku 24V AC/DC, 0..10V, 10Nm, včetně hav. Fce.	ks	4,000	6 300,00	25 200,00	0,000	0,00
4	K	004	Pohon pro VZT klapku 24V AC/DC, ON/OFF, 16Nm, včetně hav. Fce.	ks	2,000	6 300,00	12 600,00	0,000	0,00
5	K	005	Pohon pro VZT klapku 24V AC/DC, ON/OFF, 10Nm, včetně hav. Fce.	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	0,000	0,00
6	K	006	Měřič koncentrace O2 ve vzduchu 0-100%, přesnost 0,1%, 4-20mA	ks	1,000	17 325,00	17 325,00	0,000	0,00
D D2 Instalační materiál							8 106,00		0,00
7	K	007	kabelový žlab drátěný, galvanicky zinkovaný, šířka 100 mm, výška bočnice 50 mm, dodaný včetně spojek, kolen a ukotvení, průměr drátů 4mm	m	20,000	210,00	4 200,00	0,000	0,00
8	K	008	krabice rozbočovací, na povrch, 100x100x60mm, IP65, rozbočení do 5x4mm2	m	14,000	189,00	2 646,00	0,000	0,00
9	K	009	elektroinstalační trubka tuhá, PVC, DN20, střední mechanická odolnost; dodaná včetně příchytke	m	20,000	47,25	945,00	0,000	0,00
10	K	010	elektroinstalační trubka ohebná, PVC, DN20, střední mechanická odolnost; dodaná včetně příchytke	m	10,000	31,50	315,00	0,000	0,00
D D3 Kabely a vodiče							8 163,75		0,00
11	K	011	kabel CYKY 3x2,5(IJ)	m	5,000	52,50	262,50	0,000	0,00
12	K	012	kabel JY(St)Y 1x2x0,8	m	11,000	37,80	415,80	0,000	0,00
13	K	013	kabel FTP 4x2x0,5	m	19,000	37,80	718,20	0,000	0,00
14	K	014	kabel JITY 7x1 (O)	m	40,000	55,65	2 226,00	0,000	0,00
15	K	015	kabel JITY 2x1 (O)	m	5,000	39,90	199,50	0,000	0,00
16	K	016	kabel JITY 4x1 (O)	m	60,000	43,05	2 583,00	0,000	0,00
17	K	017	kabel JITY 4x1 (I)	m	35,000	43,05	1 506,75	0,000	0,00
18	K	018	vodič CY6 (z/žl)	m	5,000	50,40	252,00	0,000	0,00
D D4 Rozvaděče							68 250,00		0,00
19	K	019	rozvaděč MaR (přístrojová náplň, dle zvyklostí výrobce a standardu ostatních rozvaděčů v objektu) - skříňový 1 pole - 600x2000x400mm, podstavec 100mm	ks	1,000	68 250,00	68 250,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
		D D5	Řídicí systém				214 175,85		0,00
20	K	020	Siemens desigo modular PLC PXC100-E-D	ks	1,000	78 750,00	78 750,00	0,000	0,00
21	K	021	Siemens desigo I/O modul TXM1.8X-ML	ks	1,000	16 800,00	16 800,00	0,000	0,00
22	K	022	Siemens desigo I/O modul TXM1.16D	ks	2,000	7 350,00	14 700,00	0,000	0,00
23	K	023	Siemens desigo I/O modul TXM1.8X	ks	1,000	9 975,00	9 975,00	0,000	0,00
24	K	024	Siemens desigo I/O modul TXM1.6R-M	ks	3,000	8 610,00	25 830,00	0,000	0,00
25	K	025	Siemens desigo I/O modul TXI2.OPEN, 160DB	ks	1,000	15 225,00	15 225,00	0,000	0,00
26	K	026	Dotykový displej na rozvaděč kompatibilní se Siemens desigo	ks	1,000	52 895,85	52 895,85	0,000	0,00
27	K	027	Switch 4 port 100/1000 Mbit, 24V AC/DC		0,000	2 625,00	0,00	0,000	0,00
		D D6	Software				154 612,50		0,00
28	K	028	software pro ŘS	DB	65,000	892,50	58 012,50	0,000	0,00
29	K	029	vizualizace pro displej na rozvaděči	DB	50,000	630,00	31 500,00	0,000	0,00
30	K	030	vizualizace pro dispečink	DB	50,000	630,00	31 500,00	0,000	0,00
31	K	031	integrace kompresorů a generátorů po průmyslové komunikaci	kpl	4,000	8 400,00	33 600,00	0,000	0,00
		D D7	Ostatní				76 860,00		0,00
32	K	032	dokumentace skutečného provedení	hod	50,000	525,00	26 250,00	0,000	0,00
33	K	033	výrobní projektová dokumentace	hod	50,000	525,00	26 250,00	0,000	0,00
34	K	034	revize	hod	32,000	525,00	16 800,00	0,000	0,00
35	K	035	drobný montážní materiál	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	0,000	0,00
36	K	036	stop tlačítko	kpl	1,000	840,00	840,00	0,000	0,00
37	K	037	koncový spínač na dveře	kpl	1,000	420,00	420,00	0,000	0,00
		O D.1.4.8	přípojka O2				2 167 052,50		0,00
0	K	Pol4	měděná trubka 42x1.5	m	148,000	1 309,00	193 732,00	0,000	0,00
0	K	Pol5	prořez trubek 3%	kus	1,000	5 550,00	5 550,00	0,000	0,00
0	K	Pol47	Ag pájka 45+pasta	g	1 100,000	12,95	14 245,00	0,000	0,00
0	K	Pol48	izolace na měděnou trubku	m	40,000	1 365,00	54 600,00	0,000	0,00
0	K	Pol49	izolace na chráničku	m	1,500	1 365,00	2 047,50	0,000	0,00
0	K	Pol50	chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0.5m)	kus	7,000	9 700,00	67 900,00	0,000	0,00
0	K	Pol51	chránička potrubí-oc.trubka 76x3.2 (0.5m)	kus	3,000	9 700,00	29 100,00	0,000	0,00
0	K	Pol52	tvarovky Cu do pr.28	kus	48,000	137,00	6 576,00	0,000	0,00
0	K	Pol53	konzole jednoduchá	kus	40,000	408,00	16 320,00	0,000	0,00
0	K	Pol54	konzole do fasády	kus	25,000	558,00	13 950,00	0,000	0,00
0	K	Pol55	značení potrubí	m	148,000	205,00	30 340,00	0,000	0,00
0	K	Pol56	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	148,000	5 830,00	862 840,00	0,000	0,00
0	K	Pol57	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	148,000	2 978,00	440 744,00	0,000	0,00
0	K	Pol58	napojení na stávající rozvod	kus	4,000	20 328,00	81 312,00	0,000	0,00
0	K	Pol59	odstavení části stávajícího rozvodu	kus	2,000	7 742,00	15 484,00	0,000	0,00
0	K	Pol60	úseková tlaková zkouška	kus	2,000	7 054,00	14 108,00	0,000	0,00
0	K	Pol61	závěrečná tlaková zkouška	kus	1,000	7 658,00	7 658,00	0,000	0,00
0	K	Pol62	kulový kohout DN40 vč.šroubení	kus	2,000	4 030,00	8 060,00	0,000	0,00
0	K	Pol63	řízený koaxiální ventil DN40	kus	2,000	11 837,00	23 674,00	0,000	0,00
0	K	Pol64	kabel pro napojení koaxiálních ventilů, včetně lišt	m	138,000	1 364,00	188 232,00	0,000	0,00
0	K	Pol65	příplatek za výškové práce (40m porubí) vč.pronájmů plošiny	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	0,000	0,00
0	K	Pol66	dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) - nenaceňovat, je v rámci VON	kus	1,000	0,00	0,00	0,000	0,00
0	K	Pol67	zahájení,ukončení a předání - nenaceňovat, je v rámci VON	kus	1,000	0,00	0,00	0,000	0,00
0	K	Pol68	přesun hmot	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00
0	K	Pol69	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	47 080,00	47 080,00	0,000	0,00
		O D.2-01.1	Technologie ky...				6 772 068,00		0,00
		D N00	Provozní soubor				6 772 068,00		0,00
1	K	N00_R01	Provozní soubor_ _ TECHNOLOGIR KYSLÍKU _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	6 772 068,00	6 772 068,00	0,000000000	0,00
		O IO 02	Komunikace, zpevn...				796 557,17		0,00
		D HSV	Práce a dodávky HSV				796 557,17		0,00
		D 1	Zemní práce				221 902,05		0,00
1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,000	68,88	1 722,00	0,000	0,00
2	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,000	437,95	10 948,75	0,000	0,00
3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	180,000	26,32	4 737,60	0,000	0,00
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	73,000	176,70	12 899,10	0,000	0,00
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	114,000	147,25	16 786,50	0,000	0,00
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	43,89	438,90	0,000	0,00
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,000	169,10	6 087,60	0,000	0,00
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	182,000	267,90	48 757,80	0,000	0,00
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 820,000	19,95	36 309,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Zůstatek po do fakturaci	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
10	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	1,000	181,45	181,45	0,000	0,00
11	M	58344197R	externí zásypaný/násypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	1,100	2 413,00	2 654,30	0,000	0,00
12	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	182,000	290,70	52 907,40	0,000	0,00
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	182,000	19,76	3 596,32	0,000	0,00
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	148,20	741,00	0,000	0,00
15	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	456,000	49,78	22 699,68	0,000	0,00
16	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	5,000	86,93	434,65	0,000	0,00
D 2 Zakládání							14 408,26		0,00
17	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	7,650	1 263,50	9 665,78	0,000	0,00
18	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	48,600	32,59	1 583,87	0,000	0,00
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	57,567	32,59	1 876,11	0,000	0,00
20	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	18,000	71,25	1 282,50	0,000	0,00
D 5 Komunikace pozemní							388 180,26		0,00
21	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	207,000	45,79	9 478,53	0,000	0,00
22	K	564871111	Podklad ze štěrkostrže ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	456,000	298,30	136 024,80	0,000	0,00
23	K	564871111	Podklad ze štěrkostrže ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	228,000	298,30	68 012,40	0,000	0,00
24	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	207,000	361,00	74 727,00	0,000	0,00
25	M	59245213R	dlažba zámková betonová tl. 80mm _ specifikace dle PD a TZ i	m2	227,700	438,90	99 937,53	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 969,98		0,00
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	273,60	547,20	0,000	0,00
27	M	59217017R	obrubník betonový chodníkový 100x250mm _specifikace dle PD a TZ	m	2,200	180,50	397,10	0,000	0,00
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	268,000	67,26	18 025,68	0,000	0,00
D 997 Přesun sutě							43 320,00		0,00
29	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	15,750	1 710,00	26 932,50	0,000	0,00
30	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,250	0,00	0,00	0,000	0,00
31	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	23,000	131,10	3 015,30	0,000	0,00
32	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	460,000	29,07	13 372,20	0,000	0,00
D 998 Přesun hmot							109 776,62		0,00
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	489,637	224,20	109 776,62	0,000	0,00
O VON Vedlejší a ostatní ...							192 900,00		12 000,00
D VRN VRN							192 900,00		12 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							68 500,00		0,00
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,00
2	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	32 500,00	32 500,00	0,000	0,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	24 000,00	24 000,00	0,000	0,00
D VRN2 Příprava staveniště							10 000,00		0,00
4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							37 400,00		12 000,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	25 400,00	25 400,00	0,000	0,00
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	1,000	12 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							27 000,00		0,00
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,00
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00		0,00
9	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00
D VRN9 Ostatní náklady							40 000,00		0,00
10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00
15	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,00

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Oblastní nemocnice Jičín - NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU - stavebních práce

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		14 560 969,68 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 255 383,62 Kč bez DPH		Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 26 250,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 6	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 255 383,62 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 26 250,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		281 633,62 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	281 634 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	1,93 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	14 560 969,68 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	14 560 969,68 Kč bez DPH	
--------------	--------------------------	--

Vícepráce (k odst. 6)	+ 213 546,96 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 454 047,29 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 294 013,84 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 122 325,67 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 542 613,55 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 460 972,50 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 120 021,57 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 1 332 533,47 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 754 986,34 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 120 021,57 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena		14 560 969,68 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 1 332 533,47 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 754 986,34 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		577 547,13 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	3,97 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč	Dodatek č. 3	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		

Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 0,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 120 021,57 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-120 021,57 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	14 560 969,68 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	14 774 516,64 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	14 934 550,09 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	15 056 875,76 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	15 367 650,43 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	15 247 628,86 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	15 247 628,86 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Jiří Kutík